
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과
정책: 도시재생활성화
단위: 도시재생정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생과 4,968,215 1,199,104 3,769,111

특            200,000 0 200,000

시          1,041,700 10,000 1,031,700

구          3,726,515 1,189,104 2,537,411

도시재생활성화 4,711,313 964,724 3,746,589

특            200,000 0 200,000

시          1,031,700 0 1,031,700

구          3,479,613 964,724 2,514,889

도시재생정책 4,060,786 512,197 3,548,589

특            200,000 0 200,000

시            983,700 0 983,700

구          2,877,086 512,197 2,364,889

문현동 일반근린형 도시재생뉴딜사업 174,362 153,473 20,889

101 인건비 118,262 97,373 20,889

04 기간제근로자등보수 118,262 97,373 20,889

  ○현장지원센터 인건비               104,700             86,669           18,031

    -센터장                37,488             17,851           19,637

    -사무국장                36,598             38,951          △2,353

    -코디네이터                30,614             29,867              747

  ○4대보험                 7,814              7,554              260

    -국민연금                 3,175              3,097               78

    -건강보험                 2,466              2,361              105

    -요양보험                   303                271               32

    -고용보험                 1,164              1,136               28

    -산재보험                   706                689               17

  ○명절상여금                   900              1,200            △300

    -사무국장                   300                600            △300

  ○복지포인트                   900                600              300

    -코디네이터                   600                300              300

  ○코디네이터 퇴직금                 2,598                  0            2,598

    -코디네이터                 2,598                  0            2,598

  경정 37,488,000원

  경정 36,598,000원

  경정 30,614,000원

  경정 3,175,000원

  경정 2,466,000원

  경정 303,000원

  경정 1,164,000원

  경정 706,000원

  경정 300,000원

  경정 600,000원

  2,598,000원*1명

소막마을 주민공동체센터 운영 148,060 24,060 124,000

401 시설비및부대비 124,000 0 124,000

01 시설비 124,000 0 124,000

  ○소막마을 주민공동체센터 시설개선공사
               47,187                  0           47,187

  ○소막마을 주민공동체센터 시설개선공사(특교
    금 재투자)                76,813                  0           76,813

      47,187,000원

      76,813,000원

마을공동체 역량강화사업 3,700 0 3,700

시              3,700 0 3,700

307 민간이전 3,700 0 3,700

시              3,700 0 3,700

02 민간경상사업보조 3,700 0 3,700



부서: 도시재생과
정책: 도시재생활성화
단위: 도시재생정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○용호대가족 도란도란 마을쉼터 공간 만들기
                3,700                  0            3,700      3,700,000원

시              3,700 0 3,700

어린이복합문화공간 조성(전환사업) 1,400,000 0 1,400,000

특            200,000 0 200,000

시            980,000 0 980,000

구            220,000 0 220,000

401 시설비및부대비 1,342,000 0 1,342,000

특            200,000 0 200,000

시            980,000 0 980,000

구            162,000 0 162,000

01 시설비 1,332,000 0 1,332,000

  ○어린이복합문화공간 조성             1,332,000                  0        1,332,000  1,332,000,000원

특            200,000 0 200,000

시            980,000 0 980,000

구            152,000 0 152,000

02 감리비 8,000 0 8,000

  ○어린이복합문화공간 조성                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○어린이복합문화공간 조성                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

405 자산취득비 58,000 0 58,000

01 자산및물품취득비 20,500 0 20,500

  ○어린이용 도서대출반납시스템                20,500                  0           20,500  20,500,000원

02 도서구입비 37,500 0 37,500

  ○어린이복합문화공간 도서 구입비
               37,500                  0           37,500      37,500,000원

대연동 도시재생 인정사업 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

  ○어린이 교육문화타운 조성사업 부지매입비
            2,000,000                  0        2,000,000      2,000,000,000원

도시재생사업 650,527 452,527 198,000

시             48,000 0 48,000

구            602,527 452,527 150,000

폐공가철거사업 68,000 20,000 48,000

시             48,000 0 48,000

구             20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 68,000 20,000 48,000

시             48,000 0 48,000

구             20,000 20,000 0

01 시설비 68,000 20,000 48,000

  ○폐공가철거 지원사업                68,000             20,000           48,000  경정 68,000,000원

시             48,000 0 48,000

구             20,000 20,000 0



부서: 도시재생과
정책: 도시재생활성화
단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국가지정문화재 및 등록문화재 보수정비(부산 우암동
 소막마을 주택 보존정비공사)

90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  ○소막사(등록문화재) 원형복원 및 복합커뮤니
    티센터 조성                90,000                  0           90,000

    -우암동 소막마을 주택 보수정비(추가)
               90,000                  0           90,000

    

       90,000,000원

동천삼거리 벽면 정비(주민참여예산) 360,000 300,000 60,000

401 시설비및부대비 360,000 300,000 60,000

01 시설비 360,000 300,000 60,000

  ○동천삼거리 일원 벽면 디자인 사업
              360,000            300,000           60,000      경정 360,000,000원

행정운영경비(도시재생과) 56,360 75,120 △18,760

기본경비(도시재생과) 56,360 75,120 △18,760

기본경비(도시재생과) 56,360 75,120 △18,760

202 여비 35,000 53,760 △18,760

01 국내여비 35,000 53,760 △18,760

  ○기본업무 수행 출장여비                35,000             53,760         △18,760  경정 35,000,000원

재무활동(도시재생과) 191,282 150,000 41,282

시             10,000 10,000 0

구            181,282 140,000 41,282

보전지출(도시재생과) 41,282 0 41,282

국시비보조금 반환(도시재생과) 41,282 0 41,282

802 반환금기타 41,282 0 41,282

01 국고보조금반환금 269 0 269

  ○2021년 기후변화취약계층 지원사업 집행잔액
                   91                  0               91

  ○2021년 기후변화취약계층 지원사업 이자반납
    금                   178                  0              178

      90,040원

      177,400원

02 시ㆍ도비보조금반환금 41,013 0 41,013

  ○2021년 기후변화취약계층 지원사업 집행잔액
                   46                  0               46

  ○2021년 폐공가 철거사업 집행잔액
               22,000                  0           22,000

  ○2021년 햇살둥지사업 집행잔액                18,000                  0           18,000

  ○2021년 옥외광고 지원사업 집행잔액
                   74                  0               74

  ○2021년 기후변화취약계층 지원사업 이자반납
    금                    89                  0               89

  ○2021년 폐공가 철거사업 이자반납금
                  365                  0              365

      45,020원

      22,000,000원

  18,000,000원

      74,000원

      88,690원

      364,740원



부서: 도시재생과
정책: 재무활동(도시재생과)
단위: 보전지출(도시재생과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2021년 햇살둥지사업 이자반납금                   386                  0              386

  ○2021년 옥외광고 지원사업 이자반납금
                   53                  0               53

  385,890원

      52,740원


